subditur; Et tunc uidebunt filiū hominis ueniētē innubibus:
cū potestate magna & maiestate; Ac si aperte diceret; In potestate
& maiestate uisurisunt. quē in humilitate positū audire noluerūt.
ut uirtutē ei tanto tunc districtius sentiant. quanto nunc cerui-
gen cordis ad ei patientiā non inclinant; Sed quia hec contra
reprobos dicta sunt. mox ad electorū consolationē uerba uer-
tuntur; Nā subditur; His autē fieri incipientib. respicite & le-
uate capita uīra: quō appropinquabit redēptio uīra; Ac si apte
ueritas electos suos ammoneat dicens; Cū plage mundi crebre-
seunt. cū terror iudicii uirtutib. cōmotis ostendit; leuate uos
capita id est exhilarate corda quia dū finit mundus cui amici
non estis ppe fit redemptio quā que sitis; In scriptura & enī
sacra sepe caput p mente ponitur. quia sicut capite regunt
membra. ita cogitationes mente disponunt; Leuare itaq. ē
capita mentes nīras ad gaudia patrie celestis erigere; Qui ergo
dīm diligunt. ex mundi fine gaudere atq. hilarescere iubent.
Quia uidelicet eū quē amant mox inueniunt. dū transiit quē
non amauerūt; Absit enī nefidelis quisq. quidē uidere desi-
derat. de mundi percussioib. lugeat. quē finiri ei idē suis percussio-
nib. non ignorat; Scriptū namq. ē. qui cūq. uoluerit amicus
esse huius seculi inimicus dī constituit; Qui ergo appropinquante
mundi fine nō gaudet. amicū se illius esse testat. atq. p hoc in-
amicus dī esse conuincit. sed absit hoc a fidelium cordib. absit ab his
qui & esse aliā uitā p fidē credunt. & eam p operationē diligunt.
ex mundi enī destructione eorū lugere ē. qui radices cordis
in eius amore plantauerūt. qui sequentē uitā non querunt.

qui illā neq. esse ^{suffragantur.} Nos autē qui celestis patrię gaudia
aeterna cogno uimus. festinare ad ea quantocius debemus.
Optandū nobis ē citius p̄gere. atq. ad illa uia breuore puenire.
quibus enī malis n̄ mundus urget. que nostris iusticia que auer
sitas n̄ angustat. Quid est uita mortalis nisi uix & quale sit fr̄s
mei perpendite in labore uie lascessere. & tamen eandē uia
nolle finire; Quod autē calcari mundus atq. despici debet.
redēptor n̄r prouida cōparatione manifestat. cū protinus
adiungit; Videte ficulneā & om̄s arbores cū p̄ducunt iā ex
se fructū. scitis quōppe ē estas; Ita & uos cū uideritis hec fi
eri. scitote quōppe ē regnū dī; Ap̄te dicens; quia sicut ex
fructu arborū uicina estas agnoscit. ita ex ruina mundi
prope esse cognoscit regnū dī; Quibus p̄fecto uerbis often
ditur quia fructus mundi ruina ē. Ad hoc enī crescit ut cadat.
ad hoc enī germinat. ut queq. germinauerit. cladibus con
sumat; Bene autē regnū dī estati cōparat. quia tunc meroris n̄ri
nebule transeunt. & uite dies aeterni solis claritate fulgescunt.
que om̄a sub magna certitudine confirman̄t. cū sententia
subiungit̄ quadi cit̄; Am̄ dico uobis. quō n̄ p̄teribit generatio
hęc. donec om̄a fiant; Celū & terra transibunt. uerba autē
mea non transient; Nihil enī in rerū corporaliū natura
celo & terra durabilius. & nihil rerū in natura tam uelocit̄
quā sermo transit; uerba enī quousq. in p̄fecta sunt. uerba n̄
sunt; Cū uero p̄fecta fuerint omnino iā non sunt. quia nec p̄fi
ci nisi transiendo possunt; At ergo; Celū & terra transibunt.
uerba autē mea n̄ transient; Ac si aperte dixit; Omne qd̄ apud